

Irg.271.10.2015

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zapytań złożonych w dniu 14.09.2015 r., dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „**Obsługa bankowa budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie oraz jej jednostek organizacyjnych**”, załączamy następujące informacje:

Pytanie 1: Czy Zamawiający może podać ilość zaświadczeń, opinii oraz historii prowadzenia rachunków, którą Bank będzie zobowiązany wydawać miesięcznie ?

Odpowiedź 1: *Ilość wydawanych zaświadczeń i opinii oraz historii prowadzenia rachunków uzależniona jest od realizowanych projektów - średnio 1 szt. m-cznie.*

Pytanie 2: Czy Zamawiający potwierdza, że oprocentowanie środków na rachunkach bankowych, które należy podać w formularzu oferty, dotyczy środków w PLN, przy założeniu, że oprocentowanie środków w innej walucie wynosi 0% ?

Odpowiedź 2: *Tak*

Pytanie 3: Czy wypłaty gotówkowe dla Świadczeniobiorców Ośrodka Pomocy Społecznej dokonywane są na podstawie list zbiorczych ? W jakim okresie odbywają się powyższe wypłaty ?

Odpowiedź 3: *Wypłaty gotówkowe dla Świadczeniobiorców Ośrodka Pomocy Społecznej dokonywane są na podstawie list zbiorczych w następujących okresach:*

- *ok. 9-10 każdego miesiąca - dodatki mieszkaniowe, energetyczne, prace społecznie użyteczne,*
- *ok. 20-23 każdego miesiąca – zasiłki okresowe i stałe,*
- *ok. 26-27 każdego miesiąca – świadczenia rodzinne,*
- *ok. 29-30 każdego miesiąca - zasiłki celowe, specjalne, dożywianie.*

Pytanie 4: Co należy rozumieć przez dokonywanie operacji przelewów masowych, o których mowa w pkt. 1.9 SIWZ ?

Odpowiedź 4: *Dokonywanie operacji przelewów masowych będzie polegało na rozliczaniu płatności masowych oraz identyfikacji płatników poprzez konta pomocnicze i księgowanie operacji płatników jedną kwotą na rachunek Zamawiającego.*

BURMISTRZ


WALDEMAR STUPAŁKOWSKI